

Znak sprawy: OFZ.OWI.LI.2112.5.2025

Jastrowie, 08.04.2025r.

Dotyczy: **Projekt naprawy konstrukcji betonowych na górnej wodzie zamka wodnego Elektrowni Wodnej Koronowo**

Pytanie 1

Prosimy o określenie odpowiedzialności Wykonawcy za nienależyte wykonanie umowy poprzez zmianę terminu „opóźnienia” w § 13 ust. 1 „Kary umowne” projektu umowy na termin „zwłoka”.

Odpowiedź 1

Tylko § 13 ust. 1 pkt 2 zawiera termin opóźnienie i dotyczy przypadku opóźnienia w naniesieniu uwag Zamawiającego w Dokumentacji w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 3 (14 dni). Mając na uwadze powyższe nie zajdzie tu przypadek niewykonania zobowiązania z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, stąd pozostawienie terminu opóźnienie jest zasadne.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2

Prosimy o zmniejszenie łącznej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kar umownych ze 100% do 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 „Wynagrodzenie Wykonawcy” projektu umowy.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3

Prosimy o dokonanie uzupełnienia w § 13 ust. 4 „Kary umowne” projektu umowy poprzez wprowadzenie zastrzeżenia, że wysokość odszkodowania przenoszącego nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 „Wynagrodzenie Wykonawcy” projektu umowy. Powyższa zmiana jest uzasadniona wprowadzeniem limitu odpowiedzialności Stron, brak wprowadzenia limitu odpowiedzialności do wysokości wynagrodzenia umownego generuje ryzyka realizacyjne niewspółmierne do wartości umowy

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 4

Prosimy o wprowadzenie zmiany w § 9 ust. 1 „Autorskie prawa majątkowe” określającej przeniesienie autorskich praw majątkowych z chwilą zapłaty przez Zamawiającego wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 7 ust. 1 „Wynagrodzenie Wykonawcy” projektu umowy. ”

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 5

Materiały na platformie dotyczące przetargu są widoczne w załącznikach a czy mogę prosić o zdjęcia poglądowe?

Odpowiedź 5

Z uwagi na to, że zdjęcia mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego stanu powierzchni konstrukcji betonowych, istnieje możliwość umówienia się na wizję lokalną od pon-pt w godz. 8-14 na obiekcie, po uprzednim kontakcie i umówieniu się z przedstawicielem Zamawiającego.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168